OQEFIHREEFH (FHTEE)

EEm | EEm | BT | gAW | #RHEW | KW | ERW | W | EHW | #EW | WElEt | S | EERaR

SMIELR BR 32 7 6 0 5 5 6 10 4 5 80 25 105
£ 55 0 0 26 1 2 18 0 0 110 4 114
HEEE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
DEREE 13 7 3 0 0 0 0 3 3 1 30 4 34

it 101 14 17 0 31 6 8 31 7 6 221 33 254

5A BR 24 5 8 5 4 9 3 4 2 4 68 29 97
£ 35 8 6 0 0 0 0 0 0 0 49 40 89
HEEE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DEREE 18 2 4 0 4 2 0 1 0 0 31 4 35

it 77 15 18 5 8 1 3 5 2 4 148 13 221

6A BR 34 24 8 3 6 1 1 12 4 4 109 40 149
£ 19 18 72 0 20 0 0 0 0 68 197 14 21
HEEE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DEREE 14 3 5 0 1 2 6 4 0 0 35 18 53

it 67 45 85 3 21 9 13 16 4 12 341 12 413

18 BR 4 12 10 1 6 4 6 12 5 3 100 46 146
£ 12 32 32 2 6 12 0 0 0 0 96 26 122
HEEE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DEREE 15 6 13 0 2 6 2 3 1 0 48 12 60

it 68 50 55 3 14 22 8 15 6 3 244 84 328

8A BR 38 14 8 3 8 1 9 21 6 4 118 32 150
£ 52 5 14 0 0 0 0 0 15 0 86 26 112
HEEE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DEREE 18 6 0 4 1 5 1 5 3 46 1 57

it 108 25 22 1 9 12 10 26 24 7 250 69 319

9A BR 55 21 13 3 14 6 1 19 7 12 151 35 186
£ 24 26 20 0 24 6 12 0 0 0 112 6 118
HEEE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DEREE 104 6 60 1 1 1 1 2 180 9 189

it 183 53 93 4 40 13 14 21 8 14 443 50 493

10R BR 36 18 9 4 1 5 10 7 6 5 107 25 132
£ 20 0 32 0 0 0 0 0 6 0 58 10 68
HEEE 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2
DEREE 17 4 5 5 3 2 0 2 0 2 40 12 52

B 75 22 46 9 10 7 10 9 12 7 207 47 254

1A BR 42 16 14 2 3 8 2 13 5 8 113 45 158
£ 39 20 0 0 0 0 0 0 0 16 75 26 101
HEEE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
DEREE 61 4 2 0 7 4 0 5 0 10 93 12 105

it 143 40 16 2 10 12 2 18 5 34 282 83 365

128 BR 46 14 10 4 5 1 4 15 2 13 114 27 141
£ 43 18 12 0 0 0 0 0 14 0 87 0 87
HEEE 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1 21
DEREE 24 8 3 0 2 2 2 4 0 2 47 12 59

it 13 60 25 4 1 3 6 19 16 15 268 40 308
SMEIA BR 0 0 0
£ 0 0 0
wEEE 0 0 0
DEEE 0 0 0
B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2R BR 0 0 0
£ 0 0 0
wEEE 0 0 0
DEEE 0 0 0
it 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3A BR 0 0 0
£ 0 0 0
wEEE 0 0 0
DEEE 0 0 0
it 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

At FH# 935 | 324 | 377 | 37 | 156 | 95 14 | 160 | 84 | 162 2404 5561 2955




OQEFEIHREEFH (FHTEE)

xardy | e

15

22

41

HER

10

16
10

23

15

100

10

19

36

10

19

36

16

24

20
13

30

14

17
13
18

29

31

12

12

10

13

10

12

125

38

129

mum | mwer | reer | aose | mewan | wen | maan | ses

15

21

40

53

21

14

12
47

21

18

48
15

16
16

26

12

10

10
32

22

21

18

22

292

HH o BHT

10

17

16

25

16

21

107

AR

0
0

0

2
10

0
4

0

3
17

16
0
3

25

0
2

0
0

16
0
0

21

1

0
0

0
0

0
0

107

BR

HwEEE

SEEE

HwEEE

SEEE

HwEEE

SEEE

HwEEE

SEEE

HwEEE

SEEE

HwEEE

SEEE

HwEEE

SEEE

HwEEE

SEEE

HwEEE

SEEE

BR

wEEE

SEEE

wEEE

SEEE

wEEE

SEEE

SHTE4LR

5A

6A

18

8A

9A

10A

1A

12R

TH8FEIA

2R

3A

4

[

4o




OEFEIHREEFH (FHTFEE)

jin)
o
5

RIEA

>
by
=

THTELR

BR

N

E£3

HwEEE

SEEE

a

N O o o N

58

BR

3

wEEE

DEEE

o o o =

it

6A

BR

E£3

HwEEE

SEEE

a

18

BR

HR

HwEEE

DEEE

ol
=

8A

¥

N

i

£

HwEEE

SEEE

a

oo O &~ =l O O O 0ol O 0o o ol|=—

9A

BR

3

wEEE

DEEE

o o o =

10A

- o o o

1A

o o o =

12R

—lo © o o ol O 0O O &~ OO0 O N O O 0 ol ©O 0o 0 ol 0o 0 0 OO0 0 OC GON O O O N

o o

o o o o o] —

FH8EIR

2R

3A

DEEE

it

0

olo/lo/o|lo|lo|o|lo|lo|lo|lo oo o|lo|lojoo|lo|lo|=-|o|lo|lo|=m|ooc|lo|=m|-oc|lo|lo|=|lu|lo|lo|s|~|]lo oo o oc|loo|jo|o|o|—=|loco|lo|lo|=|NM o o o

0

o
=]

+

Tl

F#

37

1

#H: Te-Stat] BIFFEETORER
E ETREFREEFHE. ERECL-OELRBENART DBATRIORER

O—http://www. e-stat. go. jp

ALDEEAFYF/ETOTIEFESLESE L,


http://www.e-stat.go.jp

