

◎着工新設住宅戸数（令和7年度）

		佐賀市	唐津市	鳥栖市	多久市	伊万里市	武雄市	鹿島市	小城市	嬉野市	神埼市	市部計	郡部計	佐賀県合計
令和7年4月	持家	32	7	6	0	5	5	6	10	4	5	80	25	105
	賃家	55	0	8	0	26	1	2	18	0	0	110	4	114
	給与住宅	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
	分譲住宅	13	7	3	0	0	0	0	3	3	1	30	4	34
	計	101	14	17	0	31	6	8	31	7	6	221	33	254
5月	持家	24	5	8	5	4	9	3	4	2	4	68	29	97
	賃家	35	8	6	0	0	0	0	0	0	0	49	40	89
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	18	2	4	0	4	2	0	1	0	0	31	4	35
	計	77	15	18	5	8	11	3	5	2	4	148	73	221
6月	持家	34	24	8	3	6	7	7	12	4	4	109	40	149
	賃家	19	18	72	0	20	0	0	0	0	68	197	14	211
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	14	3	5	0	1	2	6	4	0	0	35	18	53
	計	67	45	85	3	27	9	13	16	4	72	341	72	413
7月	持家	41	12	10	1	6	4	6	12	5	3	100	46	146
	賃家	12	32	32	2	6	12	0	0	0	0	96	26	122
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	15	6	13	0	2	6	2	3	1	0	48	12	60
	計	68	50	55	3	14	22	8	15	6	3	244	84	328
8月	持家	38	14	8	3	8	7	9	21	6	4	118	32	150
	賃家	52	5	14	0	0	0	0	0	15	0	86	26	112
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	18	6	0	4	1	5	1	5	3	3	46	11	57
	計	108	25	22	7	9	12	10	26	24	7	250	69	319
9月	持家	55	21	13	3	14	6	1	19	7	12	151	35	186
	賃家	24	26	20	0	24	6	12	0	0	0	112	6	118
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	104	6	60	1	2	1	1	2	1	2	180	9	189
	計	183	53	93	4	40	13	14	21	8	14	443	50	493
10月	持家	36	18	9	4	7	5	10	7	6	5	107	25	132
	賃家	20	0	32	0	0	0	0	0	6	0	58	10	68
	給与住宅	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	2
	分譲住宅	17	4	5	5	3	2	0	2	0	2	40	12	52
	計	75	22	46	9	10	7	10	9	12	7	207	47	254
11月	持家	42	16	14	2	3	8	2	13	5	8	113	45	158
	賃家	39	20	0	0	0	0	0	0	0	16	75	26	101
	給与住宅	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
	分譲住宅	61	4	2	0	7	4	0	5	0	10	93	12	105
	計	143	40	16	2	10	12	2	18	5	34	282	83	365
12月	持家	46	14	10	4	5	1	4	15	2	13	114	27	141
	賃家	43	18	12	0	0	0	0	0	14	0	87	0	87
	給与住宅	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	20	1	21
	分譲住宅	24	8	3	0	2	2	2	4	0	2	47	12	59
	計	113	60	25	4	7	3	6	19	16	15	268	40	308
令和8年1月	持家											0	0	0
	賃家											0	0	0
	給与住宅											0	0	0
	分譲住宅											0	0	0
	計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2月	持家											0	0	0
	賃家											0	0	0
	給与住宅											0	0	0
	分譲住宅											0	0	0
	計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3月	持家											0	0	0
	賃家											0	0	0
	給与住宅											0	0	0
	分譲住宅											0	0	0
	計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
合計	戸数	935	324	377	37	156	95	74	160	84	162	2404	551	2955

◎着工新設住宅戸数（令和7年度）

		神埼郡	吉野ヶ里町	三養基郡	基山町	上峰町	みやき町	東松浦郡	玄海町	西松浦郡	有田町	杵島郡	大町町	江北町
令和7年4月	持家	0	0	15	9	2	4	0	0	4	4	4	1	1
	賃家	0	0	4	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	0	0	2	0	1	1	0	0	0	0	2	2	0
	計	0	0	21	9	3	9	0	0	4	4	6	3	1
5月	持家	8	8	11	6	1	4	0	0	1	1	8	1	2
	賃家	0	0	40	24	0	16	0	0	0	0	0	0	0
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	2	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
	計	10	10	53	30	3	20	0	0	1	1	8	1	2
6月	持家	7	7	21	7	1	13	2	2	2	2	8	1	3
	賃家	0	0	14	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	4	4	12	8	0	4	0	0	1	1	1	0	1
	計	11	11	47	29	1	17	2	2	3	3	9	1	4
7月	持家	6	6	27	9	5	13	0	0	3	3	10	1	3
	賃家	8	8	18	0	0	18	0	0	0	0	0	0	0
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	3	3	3	3	0	0	0	0	0	0	6	6	0
	計	17	17	48	12	5	31	0	0	3	3	16	7	3
8月	持家	6	6	15	8	2	5	0	0	0	0	10	2	2
	賃家	16	16	0	0	0	0	0	0	0	0	6	6	0
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	3	3	1	0	0	1	0	0	0	0	7	7	0
	計	25	25	16	8	2	6	0	0	0	0	23	15	2
9月	持家	9	9	16	8	2	6	1	1	5	5	3	1	0
	賃家	0	0	6	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	2	2	4	2	2	0	0	0	0	0	3	3	0
	計	11	11	26	10	4	12	1	1	5	5	6	4	0
10月	持家	5	5	12	6	2	4	1	1	0	0	6	2	0
	賃家	0	0	10	0	6	4	0	0	0	0	0	0	0
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	0	0	10	5	0	5	0	0	0	0	0	2	0
	計	5	5	32	11	8	13	1	1	0	0	8	2	2
11月	持家	5	5	22	11	5	6	0	0	6	6	11	1	4
	賃家	16	16	0	0	0	0	0	0	10	10	0	0	0
	給与住宅	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	0	0	5	1	0	4	0	0	3	3	4	3	1
	計	21	21	27	12	5	10	0	0	19	19	15	4	5
12月	持家	5	5	18	6	6	6	1	1	1	1	2	1	0
	賃家	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	給与住宅	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	分譲住宅	1	1	4	2	1	1	0	0	0	0	7	3	3
	計	7	7	22	8	7	7	1	1	1	1	9	4	3
令和8年1月	持家	0		0				0		0		0		
	賃家	0		0				0		0		0		
	給与住宅	0		0				0		0		0		
	分譲住宅	0		0				0		0		0		
	計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2月	持家	0		0				0		0		0		
	賃家	0		0				0		0		0		
	給与住宅	0		0				0		0		0		
	分譲住宅	0		0				0		0		0		
	計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3月	持家	0		0				0		0		0		
	賃家	0		0				0		0		0		
	給与住宅	0		0				0		0		0		
	分譲住宅	0		0				0		0		0		
	計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
合計	戸数	107	107	292	129	38	125	5	5	36	36	100	41	22

◎着工新設住宅戸数（令和7年度）

		白石町	藤津郡	太良町
令和7年4月	持家	2	2	2
	賃家	0	0	0
	給与住宅	0	0	0
	分譲住宅	0	0	0
	計	2	2	2
5月	持家	5	1	1
	賃家	0	0	0
	給与住宅	0	0	0
	分譲住宅	0	0	0
	計	5	1	1
6月	持家	4	0	0
	賃家	0	0	0
	給与住宅	0	0	0
	分譲住宅	0	0	0
	計	4	0	0
7月	持家	6	0	0
	賃家	0	0	0
	給与住宅	0	0	0
	分譲住宅	0	0	0
	計	6	0	0
8月	持家	6	1	1
	賃家	0	4	4
	給与住宅	0	0	0
	分譲住宅	0	0	0
	計	6	5	5
9月	持家	2	1	1
	賃家	0	0	0
	給与住宅	0	0	0
	分譲住宅	0	0	0
	計	2	1	1
10月	持家	4	1	1
	賃家	0	0	0
	給与住宅	0	0	0
	分譲住宅	0	0	0
	計	4	1	1
11月	持家	6	1	1
	賃家	0	0	0
	給与住宅	0	0	0
	分譲住宅	0	0	0
	計	6	1	1
12月	持家	1	0	0
	賃家	0	0	0
	給与住宅	0	0	0
	分譲住宅	1	0	0
	計	2	0	0
令和8年1月	持家		0	
	賃家		0	
	給与住宅		0	
	分譲住宅		0	
	計	0	0	0
2月	持家		0	
	賃家		0	
	給与住宅		0	
	分譲住宅		0	
	計	0	0	0
3月	持家		0	
	賃家		0	
	給与住宅		0	
	分譲住宅		0	
	計	0	0	0
合計	戸数	37	11	11

資料：「e-Stat」政府統計の総合窓口→<http://www.e-stat.go.jp>

注1：町別新設住宅戸数は、速報値のため国土交通省が公表する政府統計の総合窓口との相違が有り得ますのでご注意ください。